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Nome del prodotto Dulstac Trennspray 500 ml

Utilizzo di ingredienti con potenziale allergenico conformemente alla classificazione UE

No Si Indicazione delle
componenti

01 Cereali contenenti glutine (ovvero frumento, segale, orzo,
avena, farro, kamut) nonché prodotti da cid fabbricati

02 Crostacei e prodotti a base di crostacei

03 Uova e prodotti a base di uova

04 Pesce e prodotti a base di pesce

05 | Arachidi e prodotti a base di arachidi

06 Soia e prodotti a base di soia

o7 Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)
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08 Frutta a guscio (ovvero mandorla, nocciola, noce, noce di acacid,
noce pecan, noce del Brasile, pistacchio, noce macadamia, noce del
Queensland) nonché prodotti da cio fabbricati

09 Sedano e prodotti a base di sedano

10 Senape e prodotti a base di senape

11 Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

12 Biossido di zolfo e solfiti in una concentrazione
maggiore di 10 mg/kg o 10 mg/l, indicato come SO

13 Lupino e prodotti a base di lupino
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14 Mollusco e prodotto a base di mollusco

La lista sopraelencata € stata compilata rispettando i commenti della direttiva dell'UE 2000/13/CE, modificata mediante la direttiva
2003/89/CE, 2005/26/CE e 2006/142/CE. Le informazioni qui accluse derivano dalle preparazioni del prodotto originali e accertate
e dalle specificazioni dei singoli ingredienti, che sono state accordate con i relativi fornitori. Da queste indicazioni non possono
essere acquisiti diritti, essi vengono messi a disposizione in maniera non vincolante dalla boyens backservice GmbH. Le
informazioni si modificano se viene modificata la composizione del prodotto.
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Per quanto riguarda gli organismi geneticamente modificati (OGM) Le comunichiamo che
per il nostro prodotto

Dulstac Trennspray 500 m/

non utilizziamo nessun ingrediente, che possiede I'obbligo di etichettatura secondo

l'ordinamento (CE) n.1829/2003 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 22
settembre 2003 sugli alimenti e mangimi geneticamente modificati nonché

l'ordinamento (CE) n. 1830/2003 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 22
settembre 2003 riguardante la rintracciabilita e il contrassegno degli organismi
geneticamente modificati e sulla rintracciabilita di alimenti e mangimi prodotti con
organismi geneticamente modificati nonché la modifica della direttiva 2001/18/CE.
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